
RegionalBus

219V Hochbrück, Jahnstr. - Lohhof, Sportpark

Zone

GAR
GAR
GAR
GAR
OSH
USH
USH
USH
USH

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Hochbrück, Jahnstraße
- Heidenheimer Straße
- Carl-von-Linde-Straße
- Hohe-Brücken-Straße
Oberschleißh., Kreuzhof
Lohhof, Mallertshofener Straße
- Haimhauser Straße
- Mallertshofener Straße
- Sportpark 

S
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.22
7.24
7.25
7.30

S = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: GAR = Garching bei München, OSH = Oberschleißheim, USH = Unterschleißheim

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

RegionalBus

219V Lohhof, Mallertshofener Str. - Unterschleißheim, Rathaus

Zone

USH
USH
USH
USH

1/2
1/2
1/2
1/2

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Lohhof, Haimhauser Straße  ab
- Mallertshofener Straße
- Sportpark 
Unterschleißh., Rathaus

S
7.43
7.45
7.46
7.50

S = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: USH = Unterschleißheim

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 29. September 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

VBR GmbH/Busverkehr Südbayern GmbH
089/3742828-0
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