

## RegionalBus

## 219V

## Hochbrück, Jahnstr. - Lohhof, Sportpark

Zone	Montag - Freitag
Verkehrshinweis	5
GAR 1/2 Hochbrück, Jahnstraße	7.15
GAR 1/2 - Heidenheimer Straße	7.16
GAR 1/2 - Carl-von-Linde-Straße	7.17
GAR 1/2 - Hohe-Brücken-Straße	7.18
OSH 1/2 Oberschleißh., Kreuzhof	7.20
USH 1/2 Lohhof, Mallertshofener Straße	7.22
USH 1/2 - Haimhauser Straße	7.24
USH 1/2 - Mallertshofener Straße	7.25
USH 1/2 - Sportpark ©	7.30

**S** = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: GAR = Garching bei München, OSH = Oberschleißheim, USH = Unterschleißheim

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.



RegionalBus

219V

## Lohhof, Mallertshofener Str. - Unterschleißheim, Rathaus

Zone	Montag - Freitag	
Verkehrshinweis	S	
USH 1/2 Lohhof, Haimhauser Straße ab	7.43	
USH 1/2 - Mallertshofener Straße	7.45	
USH 1/2 - Sportpark 🚳	7.46	
USH 1/2 Unterschleißh., Rathaus	7.50	

S = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: USH = Unterschleißheim

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.



